
FEDERATION FRANCAISE SAISON 2017 - 2018
HANDISPORT  

N°

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

7 10:00 2 - 4 - 04 05 08 2 1

8 10:00 3 - 5 - 03 04 08 2 1

9 11:30 1 - 5 - 03 03 09 2 1

10 11:30 2 - 3 - -09 09 03 08 2 1

1 13:30 1 - 4 - 02 03 02 2 1

2 13:30 2 - 5 - 03 02 02 2 1

3 15:00 1 - 3 - 07 05 01 2 1

4 15:00 4 - 5 - 07 09 -10 -08 05 2 1

5 16:00 1 - 2 - 06 04 07 2 1

6 16:00 3 - 4 - 04 03 07 2 1

8 7 6 5 4

1 2 3 4 5

5 1 1 1 1 1

50 54 58 63 69

Rang 8 7 6 5 4

1er

2ème

3ème

4ème

5ème

DERKAOUI Mouade

FERRERE Sylvain

GAILLARD Jessy

58

69

63

CHAMPIONNAT DE FRANCE MULTI-CATÉGORIES

19 ET 20 MAI 2018 - JOUÉ LES TOURS (37)

NOM Prénom

CARDINAL Claude

63

69 GAILLARD Jessy 4 pts

FERRERE Sylvain 5 pts

54 CARDINAL Claude 7 pts

58 DERKAOUI Mouade 6 pts

Nom et signature

SIMON Jacky

du juge arbitre

Dos. NOM Prénom

50 HERRAULT Esteban 8 pts

DERKAOUI Mouade FERRERE Sylvain
(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie

      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer

CLASSEMENT

Total points parties : 

Classement : 

HERRAULT Esteban CARDINAL Claude

HERRAULT Esteban FERRERE Sylvain

CARDINAL Claude GAILLARD Jessy

FERRERE Sylvain GAILLARD Jessy

DERKAOUI Mouade GAILLARD Jessy

HERRAULT Esteban GAILLARD Jessy

HERRAULT Esteban DERKAOUI Mouade

CARDINAL Claude DERKAOUI Mouade

A/F 

(1)

Scores Points parties

CARDINAL Claude FERRERE Sylvain

TOURAINE HANDISPORT

5

Joueur 2

0

Table Heure Partie
A/F 

(1)
Joueur 1 contre

7 40

54

710

0 7 370

0

CHAMBERY TT

0 8 990 ANTONY SPORT TT

ASE SECTION HANDISPORT6

TT JOUE LES TOURS

POULE

Dossard Zone Classe Points

HERRAULT Esteban

IMC

N° Licence Club

A

50 0 7 1820



FEDERATION FRANCAISE SAISON 2017 - 2018
HANDISPORT  

N°

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

9 10:00 2 - 4 - 00 02 00 2 1

10 10:00 3 - 5 - 05 07 05 2 1

11 11:30 1 - 5 - 05 05 06 2 1

12 11:30 2 - 3 - -08 08 04 09 2 1

3 13:30 1 - 4 - 02 03 02 2 1

4 13:30 2 - 5 - 02 02 04 2 1

5 15:00 1 - 3 - F 2 0

6 15:00 4 - 5 - 06 04 06 2 1

7 16:00 1 - 2 - -10 08 -08 06 -04 1 2

8 16:00 3 - 4 - 07 05 06 2 1

7 8 5 5 4

2 1 3 4 5

5 1 1 1 1 1

51 55 59 64 68

Rang 7 8 5 5 4

1er 2 1

2ème

3ème

4ème

5ème

IMC

64 PLACAIS Christel

68 MANIER Nicolas 4 pts

5 pts 1

2

51 COURMACEUL Cédric 7 pts

59 CARELS Mickaël 5 pts

Nom et signature

SIMON Jacky

du juge arbitre55 EMPIS Edgar 8 pts

Dos. NOM Prénom Depart. 1

CARELS Mickaël PLACAIS Christel
(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie

      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer

CLASSEMENT

Total points parties : 

Classement : 

PLACAIS Christel MANIER Nicolas

COURMACEUL Cédric EMPIS Edgar

EMPIS Edgar MANIER Nicolas

COURMACEUL Cédric CARELS Mickaël

EMPIS Edgar CARELS Mickaël

COURMACEUL Cédric PLACAIS Christel

CARELS Mickaël MANIER Nicolas

COURMACEUL Cédric MANIER Nicolas

A/F 

(1)

Scores Points parties

EMPIS Edgar PLACAIS Christel

5

Joueur 2Table Heure Partie
A/F 

(1)
Joueur 1 contre

STADE POITEVIN TT

MANIER Nicolas 68 0 6 110 ASE SECTION HANDISPORT

PLACAIS Christel 64

59 0 8 685

0 10 370

FOS VILLENEUVE D'ASCQ

EMPIS Edgar 55 0 9 960 HANDI GRAND ROUEN

CARELS Mickaël

N° Licence Club

COURMACEUL Cédric 51 0 8 1480 ASE SECTION HANDISPORT

NOM Prénom

19 ET 20 MAI 2018 - JOUÉ LES TOURS (37)

CHAMPIONNAT DE FRANCE MULTI-CATÉGORIES POULE

B
Dossard Zone Classe Points



FEDERATION FRANCAISE SAISON 2017 - 2018
HANDISPORT  

N°

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

11 10:00 2 - 4 - 03 05 07 2 1

12 10:00 3 - 5 - -05 -03 -02 1 2

13 11:30 1 - 5 - 06 -09 05 04 2 1

14 11:30 2 - 3 - 01 03 01 2 1

5 13:30 1 - 4 - 10 06 01 2 1

6 13:30 2 - 5 - 06 -06 -05 10 -00 1 2

7 15:00 1 - 3 - 01 03 03 2 1

8 15:00 4 - 5 - -04 -02 -03 1 2

1 16:00 1 - 2 - 08 09 -09 10 2 1

2 16:00 3 - 4 - -04 -04 -04 1 2

8 6 4 5 7

1 3 5 4 2

5 1 1 1 1 1

52 56 61 65 66

Rang 8 6 4 5 7

1er

2ème

3ème

4ème

5ème

IMC

65 MALLET Dimitri

61 GAMON Marc 4 pts

5 pts

66 LOTTON Robin 7 pts

56 HAUTIERE Lucie 6 pts

Nom et signature

SIMON Jacky

du juge arbitre52 LAVALLART Axel 8 pts

Dos. NOM Prénom

GAMON Marc MALLET Dimitri
(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie

      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer

CLASSEMENT

Total points parties : 

Classement : 

MALLET Dimitri LOTTON Robin

LAVALLART Axel HAUTIERE Lucie

HAUTIERE Lucie LOTTON Robin

LAVALLART Axel GAMON Marc

HAUTIERE Lucie GAMON Marc

LAVALLART Axel MALLET Dimitri

GAMON Marc LOTTON Robin

LAVALLART Axel LOTTON Robin

A/F 

(1)

Scores Points parties

HAUTIERE Lucie MALLET Dimitri

5

Joueur 2Table Heure Partie
A/F 

(1)
Joueur 1 contre

4S TOURS TT

LOTTON Robin 66 0 8 185 ULJAP RONCQ

MALLET Dimitri 65

61 0 6 460

0 6 280

ASPTT SETE

HAUTIERE Lucie 56 0 8 790 ASE SECTION HANDISPORT

GAMON Marc

N° Licence Club

LAVALLART Axel 52 0 7 1430 TT ST LAURENT BLANGY

NOM Prénom

19 ET 20 MAI 2018 - JOUÉ LES TOURS (37)

CHAMPIONNAT DE FRANCE MULTI-CATÉGORIES POULE

C
Dossard Zone Classe Points



FEDERATION FRANCAISE SAISON 2017 - 2018
HANDISPORT  

N°

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

13 10:00 2 - 4 - 03 04 07 2 1

14 10:00 3 - 5 - 01 05 05 2 1

7 11:30 1 - 5 - 04 08 -10 08 2 1

8 11:30 2 - 3 - -11 -03 -02 1 2

7 13:30 1 - 4 - 07 06 -12 09 2 1

8 13:30 2 - 5 - 03 05 10 2 1

1 15:00 1 - 3 - 07 13 -08 02 2 1

2 15:00 4 - 5 - -12 06 06 10 2 1

3 16:00 1 - 2 - 07 08 05 2 1

4 16:00 3 - 4 - 01 04 06 2 1

8 6 7 5 4

1 3 2 4 5

5 1 1 1 1 1

53 57 60 62 67

Rang 8 6 7 5 4

1er

2ème

3ème

4ème

5ème

IMC

62 MOSNIER Dominique

67 GALIANA Patrick 4 pts

5 pts

60 HAEHNEL Grégory 7 pts

57 MIANE Grégory 6 pts

Nom et signature

SIMON Jacky

du juge arbitre53 POPOTE Joël 8 pts

Dos. NOM Prénom

HAEHNEL Grégory MOSNIER Dominique
(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie

      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer

CLASSEMENT

Total points parties : 

Classement : 

MOSNIER Dominique GALIANA Patrick

POPOTE Joël MIANE Grégory

MIANE Grégory GALIANA Patrick

POPOTE Joël HAEHNEL Grégory

MIANE Grégory HAEHNEL Grégory

POPOTE Joël MOSNIER Dominique

HAEHNEL Grégory GALIANA Patrick

POPOTE Joël GALIANA Patrick

A/F 

(1)

Scores Points parties

MIANE Grégory MOSNIER Dominique

5

Joueur 2Table Heure Partie
A/F 

(1)
Joueur 1 contre

ALE HANDISPORT

GALIANA Patrick 67 0 6 170 HANDI TT HYEROIS

MOSNIER Dominique 62

60 0 8 530

0 6 370

MAIZIERES LES METZ

MIANE Grégory 57 0 8 720 VAILLANTE SALON

HAEHNEL Grégory

N° Licence Club

POPOTE Joël 53 0 8 1070 ASE SECTION HANDISPORT

NOM Prénom

19 ET 20 MAI 2018 - JOUÉ LES TOURS (37)

CHAMPIONNAT DE FRANCE MULTI-CATÉGORIES POULE

D
Dossard Zone Classe Points


